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北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

7 ～ 18 北 北

7 ～ 18 南 南

8 ～ 18 北 北

8 ～ 18 南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

7 ～ 18 北 北

7 ～ 18 南 南

9 17 北 北

9 ～ 17 南 南

北 北

南 南

北 北

桑名杯レディーステニス2022byDUNLOP帯広大会 9 ～ 13 南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

第77回国民体育大会十勝地区予選会（少年） 7 ～ 18 北 北

高体連研修大会（ヨネックス） 9 ～ 17 南 南

第77回国民体育大会十勝地区予選会（少年）（予備日） 7 ～ 18 北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

7 ～ 18 北 北

7 ～ 18 南 南

帯広市中学校体育大会夏季大会（団体戦） 7 ～ 18 北 北

第４９回全十勝Ｂ級単テニス大会 8 ～ 17 南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

北 北

南 南

6

10面

第49回DUNLOPSRIXON杯釧路・十勝地区
予選テニス

１５面

５面

10面

10面

10面

帯広市中学校体育大会夏季大会
（個人戦）

２０面

１0面

2115 16 17 18 19 209 10 11 12 13 14日 曜日 大会名 時間 7 8

29 水

30 木

26 日

27 月

28 火

23 木

24 金

25 土

20 月

21 火

22 水

17 金

18 土

19 日

10 11 12 13 14

10 金

11 土

7 火

8 水

9 木

全十勝中学校体育大会春季大会（個人戦） ２０面

第36回北海道新聞社杯全十勝ソフトテニス大会 ２０面

全十勝中学校体育大会春季大会（団体戦） ２０面

4

21

1 水

2 木

3 金

6月 帯広の森テニスコート　大会予定表
令和4年5月15日 現在

日 曜日 大会名 時間 7 8 15 16 17 18 19 209

16 木

13 月

14 火

土

5 日

6 月

12 日

15 水


